UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ HOẰNG KIM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     Số:       /UBND-TP            Hoằng Kim, ngày    tháng    năm 2024
Về việc lưu trữ hồ sơ và sổ hộ tịch

Của bà Đỗ Thị Quyên

Kính gửi : -  UBND xã Thiệu Vận, huyện Thiệu Hóa, tỉnh Thanh Hóa

- Bà Đỗ Thị Quyên xã Thiệu Vận, huyện Thiệu Hóa, tỉnh Thanh Hóa

Ngày 28 tháng 08 năm 2024, uỷ ban nhân dân xã Hoằng Kim, huyện Hoằng

Hóa, tỉnh Thanh Hóa tiếp nhận hồ sơ đề nghị cấp bản sao khai sinh của công dân là bà

Đỗ Thị Quyên; sinh ngày: 03/10/1969, giới tính: Nữ; Dân tộc: Kinh, Quốc tịch:  Việt

Nam; Nơi sinh: xã Hoằng Kim, huyện  Hoằng Hóa, tỉnh Thanh Hóa; Nguyên quán: xã

Hoằng Kim, huyện  Hoằng Hóa, tỉnh Thanh Hóa; Hộ khẩu thường trú: xã Thiệu Vận,

huyện Thiệu Hóa, tỉnh Thanh Hóa; Là con bà: Vũ Thị Tẩm, sinh năm: 1931(Đã chết);

Con ông:  Đỗ Hồng Phong, sinh năm: 1932 (Đã chết). Nơi đăng ký khai sinh trước

đây: UBND xã Hoằng Kim, huyện Hoằng Hóa, tỉnh Thanh Hóa.

Thực hiện việc kiểm tra bộ sổ đăng ký khai sinh được lưu tại UBND xã Hoằng

Kim  từ năm 1969 đến nay, kết quả cho thấy:  Trường hợp đăng ký khai sinh của bà

Đỗ Thị Quyên hiện không còn lưu tại xã. Qua kiểm tra xác minh thực tế bà Đỗ Thị

Quyên có họ tên bố mẹ đẻ như trên là đúng.

Để tạo điều kiện thuận lợi cho công dân trong quá trình giải quyết công việc liên

quan đến thủ tục hành chính, UBND xã Hoằng Kim xác nhận về việc không còn lưu

giữ hồ sơ khai sinh và sổ đăng ký khai sinh của bà Đỗ Thị Quyên tại xã.

Vậy UBND xã Hoằng Kim, huyện  Hoằng Hóa, tỉnh Thanh Hóa trả lời bằng

văn bản cho bà Đỗ Thị Quyên làm căn cứ đề nghị UBND xã Thiệu Vận, huyện Thiệu

Hóa, tỉnh Thanh Hóa  làm đăng ký khai sinh cho bà theo đúng quy định tại khoản 1,

điều 25 Nghị định số 123/2015/NĐ-CP ngày 15/11/2015 của Chính Phủ quy định chi

tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Hộ tịch.

Nơi nhận:
 - Như trên;

 - Lưu VP-TP.

      KT. CHỦ TỊCH

      PHÓ CHỦ TỊCH

                        Lê Như Đông

		2024-08-29T09:17:28+0700

		2024-08-29T10:06:24+0700

		2024-08-29T10:10:47+0700

		2024-08-29T10:10:48+0700

		2024-08-29T10:10:48+0700